- Mähämmäd Süleyman oghlu Füzuli (1494-) elyazmaları dört tanesinin sureti bulunmaktadır.

1. Hädigätüssüäda (No. O. 168) 178 sayfalıktır

2. Leyli vä Mäjnun (No. O. 76) 94 sayfalıktır, ve onu 1245/1880-da yazmışlardı.

3. Daha önceki döneme ait başka bir örneǧi de aynı yerde bulunur (No. O. 411) – onu 1098/1686’da

yazmışlardı.

4. Divan (No. O. 62) 60 sayfalıktır.

- Khäja Mähämmäd ibn Häsän Näsir äd-Din Tusi (1201-1274) –bir düşünür ve bilgin, devlet adamı,

edebiyatçı, ayrıca astrolog olarak bilinirdi. Çoǧu eserini Farsça, bazılarını Arapça yazmıştı.

1. Bähnamä – adlı eserinin iki nüshası var bizde:

inceleyen birçok bilimsel makale de yazılmıştı (Minorskiy, Karahan, Korkmaz, Mamedov ve diǧerler

tarafından).

Näfisä-i ukhraviyyä (No. 338), (O.392) adlı eseri 104 sayafalıktır, ve Salavat-i Mäsudi adlı Farsça eserin

çevirisidir. Çevirmenin adı katalokta: Mehmet bin Dervis İbrahim Gülsani (†940/1534) olarak gösterilir.

- Mövlana Ziyai (†950/1543) Orta Çagdan bir Sufi Arebaycanlı şair idi.

Onun Divanı (O. 247) 101 yapraktan ibarettir.

- Afsäh äd-Din Hidayätullah’in Divanı (O. 358) bir başka, Orta Çaǧdan bir Azerbeycanlı şair idi.

Divanının uzun yıllar boyunca ancak dört kopyası bilinmişti (Dublin Chester Beatty Library,

Oxford Bodelean Library, London Stevens Collection, Istanbul Topkapı Saray). Ne mutlu bize,

Budapeşte’de bir nüsha daha bulunmuştur.

-Ahdi Baghdadi XVIncı asır Azerbaycanlı şairlerinden. Kendisi de Divan sahibi, ondan başka 971/1563-

te Gülşän äş-şüära (O. 124) adlı tezkere de yazmış. Eserin önemli tarafı bütün Bagdad ve çevresindeki 371

çaǧdaş Azerbeycanlı ve Türk şairin listesini de dahil ettiǧidir. Deminki eserin sadece bir Saint

Peterburg’daki nüshası bilinmişti. Budapeşte Macar Bilimler Akademisi Şarkiyat Kütüphanesindeki nüsha

130 yapraktan ibarettir. Bu nüsha hemen aslından iki sene sonra (973/1565) yazılmıştı.

Bunların dışında birkaç tane yazarı bilinmeyen, fakat en büyük ihtimalle Azerbaycanlı elyazmamız

var. Halk edebiyatıyla ilgili (O. 79/I) örneǧin 52 sayfalık bir eser. Gäncävi’nin Iskendernamesi’nin bir

çevirisidir.

Kataloktaki numarası 248 olan elyazmamız (O.